
Regnskab 11112019-31/10 2020 

Indtægter: 
Medlemsbidrag 
Honningsalg 
Begynderkursus 
Leje af slynge 
Kaffe foredrag. 
Salg myresyre kontant 
i alt indtægt 

Udgifter: 
Skolebigården 
Forsikring 
Ejendomsskat 
Porto og papir m.v. 
Etiketter 
Slynge 
Foredrag 
Danmarks Biavlerforening 
Hjemmeside internet 
Formandsgodtgørelse 
Generalforsamling 
Arbejdsdag 
Gebyrer 
Mobile pay 
i alt udgift 

Årets overskud 

10.610 kr. 
7.110 kr. 
6.300 kr. 
1.200 kr. 

130 kr. 
115 kr. 

25.465 kr. 

8.228 kr. 
3.271 kr. 

265 kr. 
2.040 kr. 

557 kr. 
2.700 kr. 
1.000 kr. 

300 kr. 
1.016kr. 

500 kr. 
359 kr. 
565 kr. 
303 kr. 

61 kr. 
21.165,00 kr. 

4.300,00 kr. 

Aktiver: 
Bankindestående 
Kontantbeholdning 
I alt likvid formue 

41 .108 kr. 
456 kr. 

41 .564 kr. 

Hertil kommer hus og grund samt diverse biavlsmateriel. 

Likvid formue ved årets begyndelse 
Årets overskud 

København d. 2. november 2020 

Sven Fristrup 
Kasserer 

Undertegnede har gennemgået regnskabet. 

37.264 kr. 
4.300 kr. 

41 .564 kr 

Bilag , bank- og kontantbeholdninger er fundet til stede og i orden. 
Regnskabet har ikke givet anledning til bemærkninger. 
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Helsinge d... ttovember-2020 
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